АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2019 года				                                               № 718
г. Хилок

О внесении  изменений в постановление главы муниципального  района  «Хилокский район» от 31 декабря  2014 года  № 1388 «Об утверждении Программы проведения  проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального района «Хилокский район»

В  связи  с возникшей необходимостью  администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря  2014 года  № 1388 «Об утверждении Программы проведения  проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального района «Хилокский район».

И.о. Главы   муниципального района
«Хилокский район»							           К.В. Серов

                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
							постановлением администрации
							      муниципального  района
						                   «Хилокский район»
							от 24 октября 2019 года  № 718

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в постановление главы муниципального района «Хилокский район»  от 31 декабря  2014 года  № 1388 «Об утверждении Программы проведения  проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального района «Хилокский район»

1. В постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря  2014 года  № 1388 «Об утверждении Программы проведения  проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального района «Хилокский район» добавить пункт 6 и изложить в следующей редакции:
«6. Комиссии по приемке готовности объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального района «Хилокский район» к работе в зимних условиях отопительного периода 2019 - 2020 годов, созданной Распоряжением Администрации МР «Хилокский район» от 27.09.2019 N 119, провести проверку готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, расположенных на территории МР «Хилокский район», согласно программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального района «Хилокский район» и в сроки установленные программой.».
2. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
							     к постановлению администрации
							           муниципального  района
						                        «Хилокский район»
							        от 31 декабря 2014 года № 1388

Перечень
теплоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность
в сфере теплоснабжения на территории муниципального района
 «Хилокский район»

1. ООО «ГРЭЦ» - 4 котельных;
2. МУП «ГРЭЦ» - 3 котельных;
3. ООО «ТеплоВодоСнаб» - 2 котельных;
4. ООО «Авангард» -  21 котельная.

Теплоснабжающая организация одновременно выполняет функции теплосетевой организации.
_____________________